Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Прииртышская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«30» апреля  2020 г.                                                                                   №  25
п. Прииртышский

Об утверждении изменений основной образовательной программы начального
общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения

календарных учебных графиков, тематического планирования рабочих
программ учебных предметов и учебных планов

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма
Минпросвещения России от 08.04.2020 № ГД-161/04, письма отдела образования
администрации Тобольского муниципального района от 28.04.2020 №522, приказа о
27.05.2019 г. № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения основной образовательной программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования (при наличии)  в части изменения
календарных учебных графиков, тематического планирования рабочих программ
учебных предметов и учебных планов согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему
приказу.
2. Системному администратору Баранову И.А. разместить основные образовательные
программы в новой редакции с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего
приказа, на официальном сайте МАОУ «Прииртышская СОШ» в разделе «Сведения
об образовательной организации», подразделе «Образование».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор  МАОУ «Прииртышская СОШ»:      ________________ М.М. Быкова

С приказом ознакомлены:
___________________ А.И. Исакова
___________________ Л.В. Константинова
___________________ Н.В. Бондаренко
___________________ И.Д. Старикова
___________________ О.В. Бухарова
___________________ А.М. Азисова